ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 31 июля 2017 года №202
307000, Курская обл., с. Мантурово, ул.Ленина, 13

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Мантуровского
района Курской области  от 26 мая 2016 года №123
«О предоставлении лицами, замещающими
муниципальные должности, сведений о доходах,
расходах, об имуществе, обязательствах
имущественного характера в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» (в редакции Федерального закона №64-ФЗ от 3 апреля 2017 года), руководствуясь Уставом муниципального  района «Мантуровский район» Курской области, Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести следующие  изменения в решение Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 26 мая 2016 года №123 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера в новой редакции»:
1.1 Пункт 10 «Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера» изложить в новой редакции:
«10. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальные  должности, размещаются на официальном сайте  Мантуровского района Курской области (Администрации Мантуровского района Курской области) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и (или)  предоставляются для опубликования средствам массовой информации в порядке, определенном муниципальными правовыми актами».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Представительного Собрания                                          Н.В. Токарева

Глава Мантуровского района                                            С.Н. Бочаров